Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 34/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện Giấy mời số 100/GM-BYT ngày 17/02/2021 của Bộ Y tế về việc

dự Hội nghị Giao ban trực tuyến về công tác phòng chống dịch Covid-19; Giám

đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, Phòng Nghiệp vụ, Phòng Kế hoạch Tài chính.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Giám đốc và các khoa, phòng liên quan.

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất.

* Nội dung: Giao ban trực tuyến công tác phòng, chống dịch Covid-19.

* Thời gian: 08h30 ngày 19/02/2021 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế (Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, kính mời các đơn vị đến tham dự đúng thời

gian, địa điểm, thành phần nêu trên.

* Về tài liệu hội nghị được đăng tải lên Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế:

https://moh.gov.vn sau hội nghị, chi tiết liên hệ (0977879686)/.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tài

https://moh.gov.vn/

		2021-02-18T09:47:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!